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Mehrschicht-Fertigparkett - Parquet fini multiplis 
Mit Nut und Kamm -  Avec crête et rainure 

EICHE-CHÊNE 10 mm 
geölt/lackiert - huilé/vernis 

 

 
Nutzschicht - Couche d’usure: ca./env. 2.5 mm 
Oberfläche: roh, geölt, lackiert – Surface: brut, huilé, vitrifié 
 

 

 

                                                                                     

                   
 Preise/Prix: CHF/m2 

 
Art.Nr. 
No d’art. 

 
Qual 

 
Artikel 
Article 

 
Länge 
Long.. 

 
m2/ 
paq 

 
Paq/ 
pal 

 
m2/ 
Pal 

 
Verkauf, exkl. MWSt 
Vente, sans TVA 

Weiss geölt – Huilé blanc 
10-ABC-189-WITOLIE 
 

ABC 
 

Weiss geölt -  
Huilé blanc 

1,86 
 

2.81 
 

60 
 

168,60 
 

88.00 
 

10-HOME-148-WITOLIE  
 

Home Weiss geölt –  
Huilé blanc 

1,86 3,30 56 184,80 81,00 

Natur geölt – Huilé naturel 
10-ABC-189-NATOLIE 
 

ABC Natur geölt -  
Huilé naturel 

1,86 2.81 60 168,60 87.00 

10-HOME-148-WITOLIE Home Natur geölt –  
Huilé naturel 

1,86 3.30 56 184,80 81,00 

Lackiert - Vitrifié 
10-ABC-148-WITMAT- B 
 

  ABC                         Gebürstet, weiss matt lack. 
Brossé, vernis blanc mat 

1,86 3.30 56 184,99 85.00 

10-ABC-148-NATMAT-B 
 

10-Home-189-Riesling  
 

 ABC  
 
Home                                                                                                                                                                                 

Gebürstet, natur matt lack. 
Brossé, vernis naturel mat 
Gebürstet, matt lackiert 
Brossé, verni mat 

1,86 
 
1,86 

3,30 
 
2,81 

56 
 
60 

184,99 
 
168,60 

85.00 
 

85,00 

CLIC-10-HOME-148-WITMAT Home Gebürstet, UV weiss matt lack. 
Brossé, vernis UV blanc mat 

1,20 2,13 56 119,35 82,00 

CLIC-10-HOME-148-NATMAT 

 
Home    Gebürstet, UV natur matt lack. 

Brossé, vernis UV naturel mat 
1,20 2,13 56 119,35 82,00 

Spezielle Oberflächen / Surfaces spéciales 
10-ABC-148-BEAUNE 
 

ABC Leicht geraucht, weiß geölt 
Lég. fumé, huilé blanc 

1,86 3,30 56 184,99 90.00 

10-ABC-148-LOIRE-B 
 

ABC Gebürstet geraucht, weiß geölt 
Brossé, fumé, huilé blanc 

1,86 3.30 56 184,99 92.00 

10-CLASSIC-148-CHABLIS 
 

Classic Doppelt geraucht, weiss geölt 
Doublé fumé, huilé blanc 

1,86 3,30 56 184,99 88.00 

10-CLASSIC-148-LATOUR 
 

Classic Doppelt geraucht, natur geölt. 
Doublé fumé, huilé naturel 

1,86 3.30 56 184,99 88.00 

 
Pakete enthalten ½ Dielen / paquet contiennent des ½ lames 
 
Bei einem Warenbestellwert von unter CHF 1500.00 werden anteilige Frachtkosten von  CHF150 verrechnet  –  
Lors d’une valeur de la marchandise au-dessous de CHF 1500.00, un supplément de CHF 150,00  pour frais de transport sera facturé. 
Passendes Zubehör (Leisten, Unterböden, Pflegemittel) vorhanden – Accessoires (plinthes, sous-couches, produits d’entretien) 
disponibles.  
 
März 2017/ Preisänderungen vorbehalten – mars 2017 / Changement de prix réservsés 
Die Preise verstehen sich Brutto, exkl. MWSt. – Prix bruts sans TVA 


